
1 | P á g i n a  

 

 

 
 

 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE PREFEITURA MUNICIPAL 
CNPJ/MF:08.084.014/0001-42 

RUA ANTONIO VERAS Nº 65, CENTRO, CAMPO GRANDE/RN CEP 59.680-000 
 

PORTARIA Nº 168/2017 

DE 02 DE MAIO DE 2017 

 

Concede diária a Secretária Municipal de Desenvolvimento Social, 

Urbanismo e Serviços Públicos e dá outras providências. 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE-RN, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

 Art. 1º - Concede ao Sr. PRISCILA RAYANA BATISTA DE MELO, no exercício e ocupante do cargo de 

Secretária de Desenvolvimento Social, vinculado à secretaria municipal de Desenvolvimento Social, 01 (uma) meia diária, 

ao preço unitário de R$: 300,00 (Trezentos Reais), para face as despesas com locomoção local e alimentação, quando 

em viagem administrativa a cidade de Mossoró/RN, no dia 04 de Maio de 2017, para comparecer junto a Biblioteca Ney 

Pontes Duarte no município de Mossoró/RN, com intuito de participar de reunião preparatória para o Encontro Municipal 

de Assistência Social. 

 

 Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário. 

 

 Gabinete do prefeito municipal de Campo Grande-RN, 02 de MAIO de 2017. 

 

Manoel Fernandes de Góis Veras  

Prefeito Municipal 

Campo Grande (RN), TERÇA-FEIRA 02 DE MAIO DE 2017 

http://campogrande.rn.gov.br/
http://campogrande.rn.gov.br/


2 | P á g i n a  

 

 

 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE PREFEITURA MUNICIPAL 
CNPJ/MF:08.084.014/0001-42 

RUA ANTONIO VERAS Nº 65, CENTRO, CAMPO GRANDE/RN CEP 59.680-000 

PORTARIA Nº 167/2017 

DE 02 DE MAIO DE 2017 

 

Concede diária ao Secretário Municipal de Obras, Urbanismo e 

Serviços Públicos e dá outras providências. 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE-RN, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

 Art. 1º - Concede ao Sr. FRANCINI FERNANDES PIMENTA, no exercício e ocupante do cargo de Secretário 

de Obras, vinculado à secretaria municipal de Obras Urbanismo e Serviços Públicos, 01 (uma) meia diária, ao preço 

unitário de R$: 300,00 (Trezentos Reais), para face as despesas com locomoção local e alimentação, quando em viagem 

administrativa a cidade de Caraúbas/RN, no dia 04 de Maio de 2017, para comparecer junto a UFERSA / Campus 

Universitário de Caraúbas, com intuito de dar continuidade ao Plano Municipal de Saneamento Básico. 

 

 Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário. 

 

 Gabinete do prefeito municipal de Campo Grande-RN, 02 de MAIO de 2017. 

 

Manoel Fernandes de Góis Veras  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

Campo Grande (RN), TERÇA-FEIRA 02 DE MAIO DE 2017 

 

http://campogrande.rn.gov.br/
http://campogrande.rn.gov.br/


3 | P á g i n a  

 

 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE PREFEITURA MUNICIPAL 
CNPJ/MF:08.084.014/0001-42 

RUA ANTONIO VERAS Nº 65, CENTRO, CAMPO GRANDE/RN CEP 59.680-000 

 

PORTARIA Nº 166/2017 

DE 02 DE MAIO DE 2017 

 

Concede diária ao Diretor de Departamento Administrativo e dá 

outras providências. 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE-RN, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

 Art. 1º - Concede ao Sr. JOSÉ LUDUGERO DE OLIVEIRA NETO, no exercício e ocupante do cargo de Diretor 

de Departamento Administrativo, vinculado à secretaria de Saúde, 01 (uma) meia diária, ao preço unitário de R$: 150,00 

(Cento e Cinquenta Reais), para face as despesas com locomoção local e alimentação, quando em viagem administrativa 

a cidade de Caraúbas/RN, no dia 04 de Maio de 2017, para comparecer junto a UFERSA / Campus Universitário de 

Caraúbas, com intuito de dar continuidade ao Plano Municipal de Saneamento Básico. 

 

 Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário. 

 

 Gabinete do prefeito municipal de Campo Grande-RN, 02 de MAIO de 2017. 

 

Manoel Fernandes de Góis Veras  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

Campo Grande (RN), TERÇA-FEIRA 02 DE MAIO DE 2017 

 

http://campogrande.rn.gov.br/
http://campogrande.rn.gov.br/


4 | P á g i n a  

 

 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE PREFEITURA MUNICIPAL 
CNPJ/MF:08.084.014/0001-42 

RUA ANTONIO VERAS Nº 65, CENTRO, CAMPO GRANDE/RN CEP 59.680-000 

 

PORTARIA Nº 165/2017 

DE 02 DE MAIO DE 2017 

 

Concede diária ao Coordenador de Emprego e Renda e dá outras 

providências. 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE-RN, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

 Art. 1º - Concede ao Sr. ONÉZIMO LUIZ ALVES JÚNIOR, no exercício e ocupante do cargo de Coordenador 

de Emprego e Renda, vinculado à secretaria de Desenvolvimento Econômico, 01 (uma) meia diária, ao preço unitário de 

R$: 150,00 (Cento e Cinquenta Reais), para face as despesas com locomoção local e alimentação, quando em viagem 

administrativa a cidade de Caraúbas/RN, no dia 04 de Maio de 2017, para comparecer junto a UFERSA / Campus 

Universitário de Caraúbas, com intuito de dar continuidade ao Plano Municipal de Saneamento Básico. 

 

 Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário. 

 

 Gabinete do prefeito municipal de Campo Grande-RN, 02 de MAIO de 2017. 

 

Manoel Fernandes de Góis Veras  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

Campo Grande (RN), TERÇA-FEIRA 02 DE MAIO DE 2017 

 

http://campogrande.rn.gov.br/
http://campogrande.rn.gov.br/


5 | P á g i n a  

 

 

 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE PREFEITURA MUNICIPAL 
CNPJ/MF:08.084.014/0001-42 

RUA ANTONIO VERAS Nº 65, CENTRO, CAMPO GRANDE/RN CEP 59.680-000 

PORTARIA Nº 164/2017 

DE 02 DE MAIO DE 2017 

 

Concede diária ao Coordenador de Compras e dá outras 

providências. 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE-RN, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

 Art. 1º - Concede ao Sr. BERNARDO DUARTE SALDANHA, no exercício e ocupante do cargo de Coordenador 

de Compras, vinculado à secretaria de Desenvolvimento Econômico, 01 (uma) meia diária, ao preço unitário de R$: 

150,00 (Cento e Cinquenta Reais), para face as despesas com locomoção local e alimentação, quando em viagem 

administrativa a cidade de Caraúbas/RN, no dia 04 de Maio de 2017, para comparecer junto a UFERSA / Campus 

Universitário de Caraúbas, com intuito de dar continuidade ao Plano Municipal de Saneamento Básico. 

 

 Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrario. 

 

 Gabinete do prefeito municipal de Campo Grande-RN, 02 de MAIO de 2017. 

 

 

Manoel Fernandes de Góis Veras  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

Campo Grande (RN), TERÇA-FEIRA 02 DE MAIO DE 2017 

 

http://campogrande.rn.gov.br/
http://campogrande.rn.gov.br/


6 | P á g i n a  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Campo Grande (RN), TERÇA-FEIRA 02 DE MAIO DE 2017 

 



7 | P á g i n a  

 

 

 

 

Campo Grande (RN), TERÇA-FEIRA 02 DE MAIO DE 2017 

 



8 | P á g i n a  

 

 

 


